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LISTADO FECHAS DE REAPERTURA ESTABLECIMIENTOS TURISTICOS DE LANZAROTE (ASOLAN)

ESTABLECIMIENTO Zona [ Teléfono | Mail
APTS Nautilus Lanzarote Art & Biosphere Puerto del Carmen 928514400
APTS El Guarapo Costa Teguise 928590507  reservas@elguarapo.com
BUNG Playa Famara Teguise 928845132  recepcion@bungalowsplayafamara.com
Villa Kamezi Playa Blanca 928518624  info@villaskamezi.com
Villas Puerto Rubicon Playa Blanca 928519178  comerciales@puertorubicon.com
HTL Miramar Arrecife 928810438  comercial@hmiramar.com
HTL VIK Club Coral Beach Playa Blanca 928527930  jrecepcion@vikclubcoralbeach.com
APTS Vista Mar Fuerto del Carmen 928510159  info@crispani.com
APTS Coloradamar Playa Blanca 928519118 reservas@coloradamar.com
APTS Hyde Park Lane Puerto del Carmen  928512681/80 info@hydeparklane.com
APTS THE Oasis Puerto del Carmen 928514401 info@oasislanzarote.com
APTS Flamboyant Fuerto del Carmen 694431948  info@aptsflamboyant.com
APTS Camel Spring Club Costa Teguise 928590430  info@camelspring.com
APTS Golf y Mar Costa Teguise 928591968  reservasconylanza@gmail.com
HTL Blue Sea Cosla Bastian Cosla Teguise 928826070  hotelcostabastian@blueseahotels.es
Casa Rural Caletdén del Golfo El Golfo 620960132  info@countryvillaslanzarote.com
HTL Albatros Club Resort Costa Teguise 928590000  albatros@allsunhoteles.com
APTS Las Lilas Puerto del Carmen 928510625  bev@lanzexpress.com
APTS Las Acacias Fuerto del Carmen 928510626  bev@lanzexpress.com
APTS Panorama Puerto del Carmen 928514914 direccion@apartmentspanorama.es
APTS Oceano Costa Teguise 928592110  direccion@oceanolanzarote.com
APTS Neptuno Costa Teguise 928590900  reservas@neptunosuites.com
HTL Sands Beach Resort Cosla Teguise 928595820  sbr@sandsbeach.eu
HTL Rural Finca Isabel Mozaga - Teguise 609742163  fincaisabel@gmail.com
HTL Relaxia Olivina Lanzarote Puerto del Carmen 928514393  recepcion@relaxiaolivina.com
APTS Acuario Sol Puerto del Carmen 928510395  acuariosol@pentaturismo.com
HTL Costa Calero & Spa Fuerto Calero 928849595  info@hotelcostacalero.es
HTL Beatriz Playa & Spa Puerto del Carmen 928512166  beatrizplaya@beatrizhoteles.com
HTL Floresta Puerto del Carmen 928514345  reservas@florestahotel.com
APTS Bitacora Lanzarote Club Puerto del Carmen 928513632  info@bitacoralanzarote.com
APTS Labranda Playa Club Puerto del Carmen 928513764  info.playaclub@labranda.com
HTL Grand Teguise Playa Costa Teguise 928590654  reservas@teguiseplaya.com
HTL H10 Rubicon Palace Playa Blanca 928518500  h10.rubicon.palace@h10hotels,com
APTS Santa Rosa Club Costa Teguise 928592606  recepcion@apartamentossantarosa.com
APTS Villa Canaima Puerto del Carmen 928516070  villacanaima@villacanaima.com
APTS Blue Sea Costa Teguise Beach Costa Teguise 928590055  aptosbeach@blueseahotels.es
HTL Las Costas Puerto del Carmen 928514346  reservas@hotellascostas.com
HTL The Vaolcan Lanzarote Playa Blanca 928519185  reservas@hotelvolcanlanzarote.com
APTS Relaxia Lanzasur Club Playa Blanca 928517533  reservas@relaxialanzasur.com
APTS Elena Puerto del Carmen 928513661  reservas@apartamentoselena.com
APTS Las Calas (I, Il, Ill) y Oasis Las Calas  Puerto del Carmen 925514445  clublascalas@cmslanzarote.com
APTS Salmarina Puerto del Carmen 928514155  info@lanzarotel.com
APTS Jardines del Sol Playa Blanca 928517608 jardinesdelsolresort@diamondresorts.com
 APTS R2 Bahia Kontiki Puerto del Carmen 928596048  recepcion.hbk@rzhotels.com
" HTL Boutique La Isla y EI Mar Puerto del Carmen 928513725  info@laislayelmar.com
i - APTS Barcarola Club Puerto del Carmen 928510750  info@barcarolaclub.com
\gosto " HTL Beatriz Costa & Spa Costa Teguise 928590828  bealrizcosta@ @beatrizhoteles.com
1 Agosto ~ APTS Los Hibiscos Puerto del Carmen 928513380  reservas. hibiscos@ereza.es
ng - APTS Club La Santa Tinajo 928599999  recepcion@clublasanta.com
| APTS Parque Tropical Puerto del Carmen  928510577/3926 recepcion@parquetropical.net
_ APTS Lanzarote Paradise Costa Teguise 928826088  reservasparadise@tabaibagroup.com
_ APTS Iberostar La Bocayna Playa Blanca 928519226  oberger@hotelconception.com
' Casa Emblematica Finca Uga Uga 928836249  info@fincauga.com
~ HTL Sol Lanzarote Puerto del Carmen 928514888  recepcion.sol.lanzarote@melia.com
HTL THB Flora Puerto del Carmen 928514900  mimiralles@thbhotels.com
HTL Melia Salinas Cosla Teguise 928590040  reservas.melia.salinas@melia.com
- HTL Sandos Papagayo Beach & Resort Playa Blanca 928519111 reservas.papagayo@sandos.com
" HTL THE Mirador Papagayo Playa Blanca 928519251  recepcion@miradorpapagayo.com
_ HTL Natura Palace Playa Blanca 928519070  naturapalace@hipotels.com
HTL Lava Beach Puerto del Carmen 928510596  reservas@hotellavabeach.com
HTL Lanzarote Village Puerto del Carmen 928514344  reservas@hotellanzarotevillage.com
HTL VIK San Antonio Puerto del Carmen 928514200 comercial@vyikhotelsanantonio.com
Finca Vega Costa Tinajo 928840774  administracion@javerdi.es
APTS Casas del Sol Playa Blanca 928519078  reservas@cdsservicios.es
APTS Flamingo Beach Resort Playa Blanca 928517300  flamingo@nordotel.com
HTL Seaside Los Jameos Playa Puerto del Carmen 928511717  admin@los-jameos-playa.es
HTL Aqua Suite Fuerto del Carmen 928510896  reservas®@aquasuiteslanzarote.com
HTL HD Beach Resort Costa Teguise 928826077  hdbeachresort@hdhotels.com
HTL H10 Timanfaya Palace Playa Blanca 928517676  h10.timanfaya.palace@h10hotels.com
HTL Rural Finca La Florida San Bartolome 928521124 reservas@hotelfincalaflorida.com
HTL Gloria Izaro Puerto del Carmen 928829020  info@izaroclubhotel.com
APTS Corona Mar Puerto del Carmen 928510159  info@crispani.com
APTS Manconfort Atlantic Gardens Playa Blanca 928517555  reservations.atlanticgardens@marconfort.com
APTS Costa Sal Puerto del Carmen 928514242  reservas@costasal.com
HTL Arrecife Gran Hotel Arrecife 928800000  info@arrecifehoteles.com
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